16-02-2024 00:16:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido vem atender os moradores do bairro que desejam saber se a área citada acima pertence à
Prefeitura Municipal de Uberlândia, e se existe algum planejamento previsto para a mesma.

REQUERIMENTO SOLICITANDO INFORMAÇÕES A RESPEITO DE ÁREA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA NORMA MARQUES, ENTRE AS RUAS MARIA MARQUÊS DA SILVA E IVETE CORDEIRO
DA SILVA, SHOPPING PARK, 38.411-558, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CENTRO
COMUNITÁRIO SAL DA TERRA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8832/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total